
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/146/2020 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala 
co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę: 224 425,18 zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 61 248,60 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 163 176,58 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę: 154 784,98 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 6 636,66 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 148 148,32 zł 

᠆ jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę: 21 000,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 21 000,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 0,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę: 148 148,32 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 148 148,32 zł 

᠆ jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie  1 314 017,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 595 093,07 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 87 193,00 zł 

c) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 3 375,53 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8638



d) z tytułu wolnych środków w kwocie 628 355,80 zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 196 788,52 zł do kwoty 595 093,07 zł. 

3. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2020 roku w postaci sumy 
1 095 093,07 zł , z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 595 093,07 zł 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500 000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 ust. lit a i b, z których 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

5. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmieniają się planowane dochody przekazywane do budżetu państwa jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Kozłów na 2020 rok jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Kozłów na 2020 rok jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/146/2020 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 370 000,00 0,00 1 650,00 371 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 370 000,00 0,00 1 650,00 371 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 34 250,00 0,00 3 500,50 37 750,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 250,00 0,00 3 500,50 37 750,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,50 0,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 71 517,00 0,00 320,00 71 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00 320,00 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 320,00 320,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 321,44 821,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8638



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 321,44 321,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 321,44 321,44 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 647 628,00 -6 000,00 22,00 4 641 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 500,00 -6 000,00 0,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 12 500,00 -6 000,00 0,00 6 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

490 569,00 0,00 22,00 490 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12,00 12,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 10,00 10,00 

758   Różne rozliczenia 7 875 428,00 0,00 21 000,00 7 896 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 554 383,00 0,00 21 000,00 3 575 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 554 383,00 0,00 21 000,00 3 575 383,00 
801   Oświata i wychowanie 441 909,60 0,00 31 477,00 473 386,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 994,00 0,00 0,00 104 994,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 902,00 0,00 17 117,00 103 019,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8638



  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 17 117,00 24 117,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 199 654,00 0,00 14 360,00 214 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 14 360,00 14 360,00 
852   Pomoc społeczna 781 814,50 -636,66 636,66 781 814,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 050,00 -636,66 636,66 4 050,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 219,50 -636,66 636,66 55 219,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 050,00 -636,66 636,66 4 050,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 050,00 -636,66 0,00 3 413,34 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 636,66 636,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 553 953,81 0,00 2 321,00 2 556 274,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 462 635,81 0,00 0,00 1 462 635,81 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 057 935,00 0,00 2 237,00 1 060 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 346,00 1 346,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 891,00 891,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100,00 0,00 84,00 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 0,00 84,00 184,00 
bieżące razem

: 23 217 164,56 -6 636,66 61 248,60 23 271 776,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8638



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 571 679,81 -636,66 636,66 1 571 679,81 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 800,00 0,00 370,00 101 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 800,00 0,00 370,00 101 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 370,00 370,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 148 148,32 148 148,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 148 148,32 148 148,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 148 148,32 148 148,32 

801   Oświata i wychowanie 332 954,34 -148 148,32 0,00 184 806,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

184 806,02 0,00 0,00 184 806,02 

 80101  Szkoły podstawowe 332 954,34 -148 148,32 0,00 184 806,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

184 806,02 0,00 0,00 184 806,02 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

148 148,32 -148 148,32 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 664 944,91 0,00 14 658,26 2 679 603,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 664 944,91 0,00 14 658,26 2 679 603,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8638



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 14 658,26 14 658,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 658,26 14 658,26 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 658,26 14 658,26 

majątkowe razem
: 3 293 207,53 -148 148,32 163 176,58 3 308 235,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 849 750,93 0,00 14 658,26 2 864 409,19 

Ogółem: 26 510 372,09 -154 784,98 224 425,18 26 580 012,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 421 430,74 -636,66 15 294,92 4 436 089,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/146/2020 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 556 782,25 6 168 560,60 5 166 096,60 4 075 885,00 1 090 211,60 689 775,00 207 695,00 104 994,00 0,00 0,00 388 221,65 388 221,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 148,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 148,32 -148 148,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 429 633,93 6 189 560,60 5 166 096,60 4 075 885,00 1 090 211,60 694 275,00 224 195,00 104 994,00 0,00 0,00 240 073,33 240 073,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 612 100,65 4 223 879,00 3 471 959,00 3 116 460,00 355 499,00 481 375,00 165 551,00 104 994,00 0,00 0,00 388 221,65 388 221,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 148,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 148,32 -148 148,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 484 952,33 4 244 879,00 3 471 959,00 3 116 460,00 355 499,00 485 875,00 182 051,00 104 994,00 0,00 0,00 240 073,33 240 073,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 021 178,01 23 335 

189,85 12 922 
257,30 7 683 111,09 5 239 146,21 1 608 015,50 6 390 890,50 1 833 

167,55 352 662,00 228 197,00 4 685 988,16 4 685 988,16 2 664 944,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 148,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 148,32 -148 148,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 894 029,69 23 356 

189,85 12 922 
257,30 7 683 111,09 5 239 146,21 1 612 515,50 6 407 390,50 1 833 

167,55 352 662,00 228 197,00 4 537 839,84 4 537 839,84 2 664 944,91 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/146/2020 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      26 580 012,29    

2. PLANOWANE WYDATKI      27 894 029,69    

3. WYNIK -      1 314 017,40    

4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        1 314 017,40    

4.1. Przychody ogółem        1 811 934,42    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki            595 093,07    

 spłaty pożyczek udzielonych                   200,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szcególnymi zasadmi  wykonywania budzetu 
okreslonymi w odrębnych ustawach 

             87 193,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

               3 375,53    

 inne źródła (wolne środki)         1 126 072,82    

4.2. Rozchody ogółem           497 917,02    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             336 974,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                5 830,00    
 pożyczki udzielone 160 943,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/146/2020 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2020 r.  

  Dochody  przekazane do budżetu państwa   Przed zmianą   Zmniejszenie  Zwiększenie Po zmianie 
750   Administracja publiczna                                      53,00                27,00                  26,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie                                      53,00                27,00                  26,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat                                      53,00                27,00                  26,00    

852   Pomoc społeczna                                 2 277,00              2 277,00    
 85203  Ośrodki wsparcia                                 2 277,00              2 277,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat                                 2 277,00              2 277,00    

855   Rodzina                               43 000,00            43 000,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                                43 000,00            43 000,00    

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego                               43 000,00            43 000,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny     
  0690 Wpływy z różnych opłat                                            -       9,09                9,09    
   RAZEM                               45 330,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8638



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/146/2020 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 388 221,65 - 148 148,32 240 073,33 

 80101  Szkoły podstawowe 388 221,65 - 148 148,32 240 073,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 221,65 - 148 148,32 240 073,33 

   Przebudowa istniejącego utwardzenia działek nr ewid. gruntów 1196/2 i 
1195/2 - obreb Kozłów, na terenie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kozłowie 237 613,33 - 148 148,32 89 465,01 

Razem 4 789 628,66 - 148 148,32 4 641 480,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8638



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/146/2020 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zwiększenie 
      

Dzi
ał   

Rozdzi
ał Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
      
801  Oświata i wychowanie   4 500,00 zł 

 80101 Szkoły podstawowe   4 500,00 zł 

   
dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej szkoły  4 500,00 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE:  0,00 zł 4 500,00 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  0,00 zł 4 500,00 zł 
  DOTACJE CELOWE, w tym:  0,00 zł 0,00 zł 
  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  0,00 zł 0,00 zł 

  a) dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych  0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8638


		2020-12-29T14:24:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




